

BASIN KUPÖRLERİ

01 Temmuz 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

İl Müdürü Kabakçı açıkladı: Kayseri'de hedef 'Kampüs Yurtlar'

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı gençlik ve spor gündemine dair değerlendirmelerde bulundu. **Yurtlar** meselesine değinen İl Müdürü Kabakçı, Kayseri'de **KYK yurtlarının** son durumuna ilişkin önemli bilgileri kamuoyu ile paylaştı. **Yurtlarda** kapasite veya yapısal olarak herhangi bir sorun olmadığını altını çizdi.

KAYSERİ Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı Anadolu Net TV'de soruları yanıtladı. Gündeme ilişkin değerlendirmeler yapan İl Müdürü Kabakçı Kayseri'de spor alanında yürütülen çalışmalar hakkında önemli bilgiler verdi. Yükseköğrenim yeni kayıt döneminin yaklaşmasıyla birlikte yeniden gündeme gelen **KYK Yurtları** konusunda da önemli açıklamalarda bulunan İl Müdürü Kabakçı, Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın tüm imkanları ile gençlerin ve öğrencilerin yanında olduğunu bir kez daha vurguladı.

KAYSERİ'DE YURT SORUNU YOK!

Kayseri'de geride bıraktığımız senelerde de daha önce olduğu gibi herhangi bir **yurt** sorunu yaşanmadığını belirten İl Müdürü Kabakçı, tüm öğrencilerin **yurtlara** yerleştirilmesi konusunda hassasiyet gösterildiği vurguladı. İl Müdürü Kabakçı: " Kayseri'de bu sene öğrencilerimiz sıkıntı çekmedi. Kayseri'de geldiğimizden bu yana eksiksiz yedekte öğrenci bırakmıyoruz. Fakat nihai amacımız konfor alanlarını geliştirmek ve daha da iyileştirmek için mücadele veriyoruz " ifadelerini kullandı. Bu kapsamda da çok sayıda kurum ve kuruluşla koordineli çalıştıklarını belirtti.

HEDEF KAMPÜS YURTLAR

Kayseri'de bazı **yurtların** kiralık ve apartman tasarı-

mında olduğunu belirten İl Müdürü Kabakçı: "Hedefimiz kampüs **yurtlara** olabildiğince dönüştürebilmek, kampüs **yurtlarda** imkanlar ve yaşanabilir alanlar, doğal alanlar daha fazla ve kapsamlı" dedi. Bu kapsamda da bu yıl içerisinde kapasite bakımından 2 bin kişinin üzerinde olan **öğrenci yurtlarının** hızla tamamlanarak hizmete alınacağını ve ilerleyen süreçte de daha fazlasının inşa edilmesi için çalışılacağını söyledi.

İMKANLARIMIZI MAKSİMUM SEVİYEDE KULLANIYORUZ

Yürütülen çalışmalara değinen İl Müdürü Kabakçı özellikle devletin tüm imkanlarıyla gençlerin yanında olduğunu kendilerinin de ellerindeki tüm imkanları kullanarak bu süreci sürdürdüklerini belirtti. 15 bin öğrenciyi barındırırken, aynı zamanda restoran bölümünde yemek imkanı sunulduğunu da söyleyen İl Müdürü Kabakçı, bu hizmetlerin çok kolay olmadığını önemli organizasyonlar gerektirdiğini belirtti.

DEPREMDE HASAR ALAN YURTLAR NE OLACAK?

Kayseri'de depremde hasar alan **yurtlara** da değinen İl Müdürü Kabakçı, tedbirlerin alındığını ve yapımı 2000 yılının öncesinde olan tüm binalarda ilgili testlerin ve deprem analiz raporlamaların yapıldı-



ğın belirtti. İl Müdürü Kabakçı: " Güçlendirmeyse güçlendirme, yıkımsa yıkım diyoruz. 1 Kişini bile vebalini alamayız" dedi. Deprem ve pandemi döneminde Bakanlığın çalışmalarının çok önemli bir yer tuttuğunu da ifade etti. İlerleyen yıllarda bir daha sorunlar yaşandığında **yurtların** güven duyulan binalardan olması için tüm gayretlerin gösterildiğini belirtti. Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından Kayseri'de binlerce depremzede **KYK yurtlarında** konaklatılmıştı. >>**HASAN ÖZGÜLBAY**



Tekes ve Kabakçı, Güven Erva Spor Kulübünü ziyaret etti.

ERVA'NIN ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELEDİLER

Tekeş ve Kabakçı Güven Erva Spor Kulübünü ziyaret ederek, ERVA'NIN çalışmalarını yerinde incelediler.

ERVA Spor Okulları @Ervasporokullar tarafından yayılan bilgilendir-

mede şu ifadeye yer verildi:

Vali Yardımcımız Ömer Tekeş, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz Ali İhsan Kabakçı ile birlikte yakın zamanda açılması planlanan Güven

Erva Spor Kulübünü ziyaret ederek, yapılan çalışmalarını inceledi.

ANLAMLI ZİYARET...

Öte yandan **KYK** lardan da sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüz

Ali İhsan Kabakçı, Hunat Hatun **Kız Yurdu** Yönetim Personelini makamında kabul etti.

İl Müdürü Ali İhsan Kabakçı'yı makamında ziyaret eden **Yurt** Mü-

direisi Yüksel Kaya ve **Yurt** Yönetim Personelleri, **yurdumuzda** barınan öğrencilerimizin El Sanatları Atölyelerinde yapmış oldukları tabloyu takdim ettiler. MUSTAFA CENGİZ





Bakan Osman Aşkın Bak: Türkiye, Spor Ülkesi Olma Yolunda İlerliyor

Gençlik ve Spor Bakanını Osman Aşkın Bak, "Türkiye, spor ülkesi olma yolunda hızla ilerliyor. Avrupa Futbol Şampiyonası'nı 2032'de organize edeceğiz. Bütün branşlarda başarıları artırmak için çalışıyoruz" dedi.

Bakanlık olarak, belediyelerle iş birliği içinde çalıştıklarını belirten Bak, gençlik merkezlerine önem verdiklerini anlattı. Bak, Türkiye çapında 600'ün üzerinde gençlik merkezinin olduğunu dile getirerek, "Bu gençlik merkezleri, gençlerimizin geldiği, kütüphanesi, eğitimi, dersleri, deneyim atölyeleriyle çocuklarımızın ders çalıştığı, spor yaptığı, aktivitelere katıldığı, yüzme öğrendiği, 365 gün kullanabildiği örnek bir proje" diye konuştu.

Türkiye çapında binlerce tesis, futbol sahası, yüzme havuzu, kapalı spor salonu, atletizm pisti yaptıklarını anlatan Bak, şunları kaydetti: "Görevlerimizden bir tanesi de sporun birleştirici gücünü, yaraları sardığı tarafını kullanmak. Spor, bir ortak dil, paydaş. Herkesin bunu etkin bir şekilde kullanması gerekiyor. Türkiye'nin dört bir yanındaki tesislerde binlerce gencimiz spor yapıyor. Bakanlık olarak en önemli görevlerimizden bir tanesi de bağımlılıkla mücadele. Hem dijital bağımlılık, hem uyuşturucu, içki, kumar

gibi kötü alışkanlıklardan gençlerimizi uzaklaştırmak. Burada bizlere önleyici görev düşüyor. Gençlerimizin spora yönlendirmemiz gerekiyor. Ailelerin de çocuklarıyla konuşmaları, onları takip etmeleri gerekiyor.

Sadece sevgi, ücretsiz, bedava. Çocuklarınızı yarım saat, 15 dakika dinleyin, 'sonra' demeyin. Çünkü siz konuşmazsanız başkalarıyla konuşuyor. Başkaları, onu başka şekillere, başka yönlere gönderiyor. O yüzden lütfen aileler, çocuklarınızla konuşun, çocuklarınızı dinleyin. Onların taleplerini, olup olmayacağını, gerçekleşip gerçekleşmeyeceğini anlatın ve birlikte karar verin. Bu ilişkinin yönetilmesi, çok önemli."

Bakan Bak, bütün spor salonlarının ücretsiz ve gençlerin emrinde olduğunu dile getirdi.

Kredi Yurtlar Kurumunda 980 bin kapasite olduğu bilgisini veren Bak, "Bu yıl 960 bin üniversite öğrencisi, bizim yurtlarımızda barındı. Bunlara biz destek veriyoruz. Sabah kahvaltısı, akşam yemeği ücretsiz ve burs veriyoruz aynı zamanda. Böyle bir süreci yöneten dünyada başka bir ülke yok" ifadelerini kullandı.

Gelecek eğitim-öğretim yılında üniversitelere kaydolacak yeni öğrencileri beklediklerini aktaran Bak, bununla ilgili hazırlıkları sürdürdüklerini dile getirdi. (AA)